高性能的QR模式开关电源芯
TW2576系列
片
- 1-
总体描述
TW2576是一款出色的原边调节电源开关，具有
CC/CV操作，适用于中等功率的AC/DC充电器和适
配器应用。该器件集成了一个内部功率MOSFET，

FB 3 6 DRAIN
CS 4 5 DRAIN
订购信息
零件编号 描述
TW2576TCP SOP8，管内无卤素
TW2576TCPA SOP8，T&R中无卤素
TW2576ATCP SOP8，管内无卤素
TW2576ATCPA SOP8，T&R中无卤素
TW2576BTCP SOP8，管内无卤素
TW2576BTCPA SOP8，T&R中无卤素
封装耗散等级
包装 RθJA (℃/W)
SOP8 85
标识信息
绝对最大额定值
参数 价值
VDD电压 -0.3至35V
FB输入电压 -0.3至7V
漏极电压（关闭状态） -0.3至Bvdss
CS输入电压 -0.3至7V
最小/最大工作结点温度TJ -40至150℃
工作环境温度TA -20至85℃
最小/最大储存温度Tstg -55至150℃
焊接温度（10秒） 260 ℃
注意：超过 "绝对最大额定值 "下所列的应力可能会对设备造成
永久性损坏。这些只是压力等级，并不意味着设备在这些或任何
其他超出 "推荐操作条件 "的条件下可以正常运行。长期暴露在
绝对最大额定条件下可能会影响设备的可靠性。
建议的操作条件
符号 参数 范围
VDD VDD 电源电压 9至31V
推荐功率
型号 90V-264V输入
TW2576C 外置MOS
TW2576BD 12W
TW2576AD 18W
TW2576CD 24W
Y:年份代码 WW:星期代
码(01-52) ZZZ:批次代码
C:SOP8封装
P:绿色包装（无卤素） A:字符编